АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 апреля 2024 г.                                                                      № 13

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Студенец»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области, утвержденным приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 № 543, Уставом сельского поселения «Село Студенец», администрация сельского поселения «Село Студенец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Студенец», утвержденную постановлением администрации СП «Село Студенец» от 16.10.2023 № 43, внести изменения, дополнив строкой следующего содержания:

	5
	Трасса М-3 «Украина», 300-й километр
	1

	1

	1
	бессрочное

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
СП «Село Студенец»
В.Н. Кожина